
 

Ohjeistus perumatta jätetystä varhaiskasvatuksesta 
perittävästä maksusta 

 

   

   

   

   

Kasvun ja oppimisen lautakunta on hyväksynyt 8.4.2026 Leppävirran kunnan 
asiakasmaksua, jota tarkennetaan perumatta jätetystä varhaiskasvatuksesta perittävän 
maksun ohjeistuksen osalta. 
 
Laki toteaa: Jos lapsen huoltajat varaavat lapselle varhaiskasvatuspaikan lomansa ajaksi 
eivätkä peruuta sitä, voidaan peruuttamatta jätetystä varhaiskasvatuspaikasta periä puolet 
tämän lain mukaan määräytyvästä kuukausimaksusta. Vaikka perheen tulot olisivat niin 
pienet, ettei lapselle ole määrätty kuukausimaksua, voidaan tässä momentissa tarkoitetulla 
tavalla käyttämättä jätetystä varhaiskasvatuksesta kuitenkin periä puolet 7 §:n mukaisesta 
pienimmästä perittävästä maksusta. 
 
Leppävirran kunnan ohjeistus 1.6.2026 alkaen, jos lapsen hoitoaikavarausta ei peruta 
ennalta kesäaikana: 
 
Huoltajilta peritään ajalla 1.6.-31.8.2026 ylimääräinen maksu seuraavasti: Jos lapsen 
huoltajat varaavat lapselle varhaiskasvatuspaikan lomansa ajaksi eivätkä peruuta sitä, 
peritään peruuttamatta jätetystä varhaiskasvatuspaikasta puolet varhaiskasvatuslain mukaan 
määräytyvästä kuukausimaksusta. Jos asiakasmaksu on 0 euroa, peritään puolet 
varhaiskasvatuksen pienimmästä perittävästä maksusta. Tämä käytäntö koskee viittä (5) 
peräkkäistä varhaiskasvatuspäivää pidempää ajanjaksoa. Jos lapsen edellä mainittua yli 
viiden (5) varhaiskasvatuspäivän ajaksi varattua jaksoa ei käytetä, tulee se perua viimeistään 
14 kalenteripäivää ennen varauksen alkua tai vuorohoidossa edeltävän viikon sunnuntaihin 
mennessä kirjallisesti Daisy -viestillä tai sähköpostitse palvelua kyseisenä aikana järjestävän 
yksikön esihenkilölle. Perumatta jätetyistä varauksista tulee maksu myös heinäkuulta, vaikka 
kuukausi muutoin on maksuton. 
 
Peruminen ja loma-aikojen palvelutarvemuutoksista etukäteen ilmoittaminen on erittäin 
tärkeää, koska tällöin: 
• voimme tehostaa toiminnan suunnittelua 
• mahdollistamme henkilöstöresurssien oikean mitoittamisen 
• vältämme turhat palkka- ja ruokakustannukset 
• takaamme varhaiskasvatuksen laadun ja ryhmäkokojen hallinnan 
• varmistamme tasapuolisen kohtelun kaikille varhaiskasvatusta tarvitseville perheille 
 

Älä varaa varalta, sillä jokaiselle lapselle löytyy kyllä kesällä 
varhaiskasvatuspaikka, jos perheelle tulee äkillinen hoidon tarve. 
 
Tältä osin uusi asiakasmaksuohjeen muutos astuu voimaan 1.6.2026 ja koskee kesäaikaa 
(1.6.–31.8.)  

Terveisin Leppävirran varhaiskasvatus 


